[image: image1.wmf]ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
23.07.2025                                            м.Покров                                   № 266/06-53-25
Про погодження штатного розпису 
Покровського міського комунального 
підприємства «ЖИТЛКОМСЕРВІС» 
з 01 серпня 2025 року 

Керуючись ст.27 п.п.4, ст.ст.32,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.8 Закону України «Про оплату праці», відповідно до п.8.2,8.3 Статуту Покровського міського комунального підприємства «ЖИТЛКОМСЕРВІС», затвердженого рішенням 28 сесії міської ради 8 скликання від 17.08.2022 №7 «Про затвердження Статуту Покровського міського комунального підприємства «ЖИТЛКОМСЕРВІС» у новій редакції», з метою впорядкування структури та чисельності працівників підприємства, виконавчий комітет Покровської міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити штатний розпис Покровському міському комунальному підприємству «ЖИТЛКОМСЕРВІС» в кількості 29 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати 245756,00 грн з 01 серпня 2025 року, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 16.12.2024 №844/06-53-24 «Про погодження штатного розпису Покровського міського комунального підприємства «ЖИТЛКОМСЕРВІС» на 2025 рік» з 01 серпня 2025 року.

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на директора Покровського міського комунального підприємства «ЖИТЛКОМСЕРВІС» Валентину МІНЕНКО, контроль - на заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО.
Секретар міської ради 




                        Сергій КУРАСОВ
ПОГОДЖЕНО:                               ЗАТВЕРДЖУЮ:
Рішення виконавчого комітету                штат у кількості 29 штатних одиниць з місячним
Покровської міської ради                        фондом  заробітної  плати 245756,00 грн  (Двісті
Дніпропетровської області                      сорок п’ять тис. сімсот п’ятдесят шість грн. 00 коп.)
                                                                          Директор ПМКП «ЖКС»
     23.07.2025 № 266/06-53-25                             _________________ Валентина МІНЕНКО 
  
 _________ 2025          М.П.

ШТАТНИЙ РОЗПИС ПОКРОВСЬКОГО МІСЬКОГО
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛКОМСЕРВІС»
з   01 серпня 2025 року
	№п/п
	Назва
структурного
підрозділу
	Найменування посад
(професій)
	Код за
класифі-
катором
професій
	Посадовий
оклад
	Кіл-ть
штатних
одиниць
	Місячний
фонд
з/плати

	1
	Адміністрація
	Директор
	1210.1
	14176
	1
	14176

	2
	Адміністрація
	Заступник директора
	1210.1
	12730
	1
	12730

	3
	Адміністрація
	Головний бухгалтер
	1231
	10100
	1
	10100

	4
	Адміністрація
	Бухгалтер
	3433
	8100
	1
	8100

	5
	Адміністрація
	Фахівець з публічних закупівель
	2419.2
	8100
	1
	8100

	6
	Адміністрація
	Зберігач фонду (інвентаризаційних справ об'єктів нерухомого майна)
	2431.2
	8100
	0,5
	4050

	7
	Адміністрація

	Майстер по обслуговуванню будівель
	1222.2
	8000
	1
	8000

	8
	Адміністрація
	Начальник відділу обліку населення
	1229.7
	8000
	1
	8000

	9
	Адміністрація
	Юрисконсульт
	2429
	9000
	0,5
	4500

	10
	Адміністрація
	Інженер-програміст
	2132.2
	8000
	0,5
	4000

	11
	Господарський відділ
	Паспортист
	4144
	8000
	1
	8000

	12
	Господарський відділ
	Прибиральник території
	9132
	8000
	1
	8000

	13
	Господарський відділ
	Черговий по гуртожитку
	9141
	8000
	8
	64000

	14
	Господарський відділ
	Прибиральник службових приміщень
	9132
	8000
	5,5
	40000

	15
	Господарський відділ
	Слюсар-сантехнік
	7136.2
	8000
	1
	8000

	16
	Господарський відділ
	Комендант захисної споруди
	5121
	8000
	1
	8000

	17
	Господарський відділ
	Оператор котельні на опалювальний сезон
	8162
	8000
	2
	16000

	18
	Господарський відділ
	Маляр
	7141
	8000
	1
	8000

	
	РАЗОМ
	
	
	
	29
	245756


Головний бухгалтер ПМКП «ЖКС»                                                             Наталія КАПУСТЯН  
